
 

 

 

Diesel Common Rail 

Common Rail Diesel System Clean&Protect

 
 

 
 
 
 

Vlastnosti produktu  

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Působí během provozu 
 
 
Spotřeba:  250 ml vystačí až na 60 l paliva. 
 
 
Aplikace:   

 
 
 

 Obsah: 

  

250 ml  Obj. číslo: 43221 

Vysoce technologický produkt vyvinutý rozsáhlými výzkumy je navrhnutý pro splnění 
přesných požadavků na moderní dieselové systémy a speciálně doporučený pro 
prodloužené servisní intervaly (Long Life servis)   

• čistí palivový systém od nádrže až po spalovací komory
• spolehlivě odstraňuje i nejmenší nečistoty z celého systému
• zajišťuje optimální rozprášení a účinnost paliva
• překonává míru požadavků DIN EN ISO 12156 - 1 (HFRR test /test mazivosti)
• zajišťuje bezpečné mazání celého systému, především vysokotlakého čerpadla
• rozkládá vodní bublinky a absorbuje nebezpečnou vlhkost v palivu
• vyhovující pro všechny druhy filtrů dieselového systému, především filtr pevných částic
• vyvinutý speciálně pro všechny vysokotlaké dieselové systémy s přímým vstřikováním,
  systémem Common Rail a Pumpe-Düse

Pro všechny dieselové motory, zejména systémy Common Rail a systémy 
přímého vstřikování. 

Přidávejte pravidelně každých 6 měsíců nebo 10.000-15.000 km do 
palivové nádrže těsně před natankováním. 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz

čištění a ochrana systému


	Stránka 1

